
UCHWAŁA NR XXXII/114/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2013 r. Nr 594 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U z 2010 r. Nr 102, poz. 651) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu na 
cele rolne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 04EAD188-5C0E-49BF-993B-6EFB70D1A2C4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/114/13 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Lp Nr działki Powierzchnia 
gruntu 
dzierżawioneg
o 

Położenie gruntu Dzierzawca Kolejną umowę 
zawiera się do dnia 

1. 1251/6, 830 1,1300 ha Żary, ul. Kaszubska Stankiewicz Teresa 
i Władysław 

31.12.2014

2 492/1 0,1000 ha Żary, ul. Akacjowa Chmal Stanisław 31.12.2016
3 400/7 2,4190 ha Żary, ul. Żołnierska Rybaczek Sylwia 31.12.2016
4 851, 856/1 2,2900 ha Żary, ul. Sw. Br. 

Alberta 
Sroka Kazimierz 31.12.2014

5 220 1,1000 ha Żary, ul. Pionierów Bobek Elżbieta i Marek 31.12.2016
6 601 0,6027 ha Żary, ul.Cegielniana Bogdanowicz 

Sławomir 
31.12.2016

7 869/17 0,5618 ha Żary, ul. Zgorzelecka Czekajło Tadeusz 31.12.2014
8 491/4 2,3400 ha Żary, ul. Zgorzelecka Krupowies Małgorzata 31.12.2016
9 384, 359/1 1,9600 ha Żary, ul. Żołnierska Pisarski Mirosław 31.12.2016
10 877/3 1,1300 ha Żary, ul. Zgorzelecka Sawiuk Alfred 31.12.2016
11 274/2, 278 0,7900 ha Żary, ul. Strażacka Krzyśków Henryk 31.12.2016
12 50 0,5549 ha Kadłubia Złota Struga Sp. z o.o 31.12.2016
13 448/2 1,0000 ha Żary, ul. Pułaskiego Kaczor Leokadia 31.12.2016

Id: 04EAD188-5C0E-49BF-993B-6EFB70D1A2C4. Uchwalony Strona 1




